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                                         REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

          UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANE SH.A. 

     DEPARTAMENTI LIGJOR DH PROKURIMEVE 

                  DREJTORIA E PROKURIMEVE 

                  SEKTORI I SHËRBIMEVE DHE MALLRAVE 

 

 

 

 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

Drejtuar: “2 AT” sh.p.k   

Adresa: KORCE – DISHNICE 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar”- marrëveshje kuadër me disa  

operatorë ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, ( Numri i operatorëve ekonomikë me 

të cilët do të perfundojë Marrëveshja Kuadër 1 (për secilin lot).  

Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve) REF-49292-11-09-2022 

Numri i referencës së procedurës /Lotit 3: REF-49303-11-09-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Kimikate për UKT sh.a” të ndarë në lote: 

 

Loti 3:  “Blerje Poliklorur Alumini 10±0.5 %” 

Fondi limit total, për të tre lotet : 213,740,000(dyqind e trembëdhjetë milionë e shtatëqind e 

dyzetë mijë) lekë pa tvsh. 

 

Fondi limit për lotin 3: Loti 3:  “Blerje Poliklorur Alumini 10±0.5 %” me fond limit 

63,270,000 (gjashtëdhjetë e tre milionë e dyqind e shtatëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 
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1. 2 AT shpk                                                                                                   K14019001H 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it    

Vlera  e ofruar:  58,900,000 (pesëdhjetë e tetë milionë e nëntëqind mijë) lekë pa tvsh.  

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

2. W.CENTER shpk                                                                                        K63029402A 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it    

Vlera  e ofruar:  0 (zero) lekë pa tvsh.  

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1. W.CENTER shpk                                                                                        K63029402A 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar:  0 (zero) lekë pa tvsh.  

 

Për arsye të mungesës së ofertës ekonomik edhe dokumentacionit të plotë ligjor dhe teknik. 

 
*  *  *  

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. 2 AT shpk                                                                                                   K14019001H 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it    

Vlera  e ofruar:  58,900,000 (pesëdhjetë e tetë milionë e nëntëqind mijë) lekë pa tvsh.  

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë)  

 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek UKT sh.a, Drejtoria e Prokurimeve, Adresa: Rruga E 

Kavajës Ndërtesa Nr,133,Njësia Administrative Nr 6, brenda 60 ditëve nga data e marrjes të këtij 

njoftimi për të lidhur marrëveshjen.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 
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Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@ukt.al

